
UNCUYO 
; UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

I t~\ Arto de Homenaje al 
FACULTAD DE <̂ °<̂ '°' MANUEL BELGRANO 
ARTES Y DISEÑO 

MENDOZA. 7 7 m 2012 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 615/12 (3 Cuerpos) en el que corren agregadas las 
actuaciones referidas al acto eleccionario, realizado durante los días 20, 23 y 24 de abril de 
2012, para renovar los representantes Egresados, Personal de Apoyo Académico y Alumnos 
ante los Consejos Superior y Directivo. 

CONSIDERANDO: 

Los pedidos de justificación del incumplimiento de la obligación de votar presen
tados por Egresados y Alumnos de esta Facultad. 

El informe de Secretaría Académica (fs. 521/536) respecto de alumnos y egre
sados que no votaron y no pidieron justificación, de la Dirección de Personal (fs. 537/538) en 
igual sentido, respecto de las ausencias de los votantes de Apoyo Académico a los que corres
ponde aplicar la sanción reglamentaria. 

Lo dispuesto por este Cuerpo en su sesión del día 21 de agosto de 2012. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Justificar el incumplimiento de la obligación de votar a aquellos Alumnos y 
Egresados que lo solicitaron como así también al Personal de Apoyo Académico que, a juicio 
de Dirección de Personal, no les corresponde dicha sanción. 

ARTÍCULO 2°.- Aplicar las sanciones que establece el artículo 59 de la ordenanza N° 1/96-CS. 
(Reglamento General de Elecciones), a los Alumnos que no votaron y no solicitaron justifica
ción, según se detalla en los Anexos I, 11, lli, IV y V de la presente resolución, determinando 
como castigo la pérdida de las mesas examinadoras de la época setiembre. 

ARTÍCULO 3°.- Aplicar las sanciones que establece el artículo 59 de la ordenanza N° 1/96-C.S. 
(Reglamento General de Elecciones), a los Egresados que se mencionan en el Anexo VI de la 
presente resolución, quienes no votaron y no solicitaron justificación eliminándolos del 
padrón, al que no podrán reincorporarse hasta pasada UNA (1) elección. 

ARTÍCULO 4°.- Aplicar las sanciones que establece el artículo 59 de la ordenanza N° 1/96-C.S. 
(Reglamento General de Elecciones), a la agente Gladys Christian SOSA (Legajo N° 20.182) 
quien no votó y no solicitó justificación aplicación de amonestación que se incorpora a sus 
foias de servicios. 

ARTÍCULO 5°.- Elevar a consideración del Consejo Superior, según lo dispuesto en los artícu
los 60 y 61 de la ordenanza N° 1/96-CS. (Reglamento General de Elecciones). 

ARTÍCULO 6°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N° 151 
F. A. 

{'•'"tiwWIII. ' 

^-^lí^IANA SANTOS ProyCfniOS BRAJAK 
m/O. Dirección General Administrativa ^ D E C A N O 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

ANEXO I 
CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO 

L E G A J O A P E L L I D O N O M B R E S DOCUMENTO C A R R E R A 

22696 A C E V E D O MARDONES Natali Ellzabet 35145146 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23727 AHUMADA SAAD José Augusto 42065091 Licenciatura en Arte Dramático 

23017 ALTAMIRANO O J E D A Gisela Samanta 33955060 Licenciatura en Arte Dramático 

23708 A R R O Y O Vanesa Denise 35513286 Diseño Escenográfico 

19360 A Z C U R R A Iris Azucena 21615870 Licenciatura en Arte Dramático 

16060 BALDIN Lorena Paola 25956535 Diseño Escenográfico 

22189 BONOLDI R U F E N E R Federica 36184062 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22698 BRUNO E S T R A D A Renzo Emanuel 34747812 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23709 BUGALLO María Belén 37507527 Diseño Escenográfico 

12193 C A B R A L Mariel Alejandra 21422912 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

17612 C A B R E R A SORIA Christian Xavier 09175008 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

18619 CASCIANI Tania 32131710 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22729 CONCATI Maria José 25158719 Licenciatura en Arte Dramático 

23050 CUNIETTI Natalia del Valle 36417254 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21642 DANOVE Andrea Cecilia 33461480 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

17886 D E L U Raquel Maria 31284050 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

18570 DI LAURO Gisela Gabriela 31026479 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

20858 DI LUCIANO Maria Gabriela 33166676 Diseño Escenográfico 

19330 DIAZ María Belén 32194234 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

19670 DIBLASI VIRGINIA MARA 32879290 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

18572 DON Maria Gabriela 29386813 Licenciatura en Arte Dramático 

22165 E S C O B A R Julieta 34525382 Diseño Escenográfico 

21647 F U N E S Mauricio Martín 30924322 Licenciatura en Arte Dramático 

23791 FUSARI FACCHIN Aríadna Natalia 35661175 Licenciatura en Arte Dramático 

20916 GARCIA GUZZO María Sol 32807354 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

20992 GARCIA MARZANO Ana Josefina 33362943 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23030 GARCIA P IEDRAFITA Bárbara Antonella 35925680 Licenciatura en Arte Dramático 

21570 GOMEZ Mayra Crístela 33579587 Diseño Escenográfico 

23110 GUTILLA E S C A L A N T E Florencia Soledad 34461099 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22167 GUZMAN Luz Lucia del Milagro 33542977 Diseño Escenográfico 

19371 IR IBARREN Alfredo Afilio Manuel 26310474 Licenciatura en Arte Dramático 

23835 KATAFUCHI Romina 36788179 Diseño Escenográfico 

17634 L E M O S Juan Pablo 25356796 Licenciatura en Arte Dramático 

18498 L E Y E S Andrea Gabriela 27412173 Diseño Escenográfico 

18621 LOCARNO Maríela Soledad 32192895 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

19373 L O C C O N I C A R D E Z A Mauro Andrés 32004623 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23747 LÓPEZ Ana Agustina 35623435 Licenciatura en Arte Dramático 

23748 L O R E N Z O Mará Lihuen 37518105 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23717 L U C E R O HIGGS Agustín 36417318 Diseño Escenográfico 

20884 MANZONE María Verónica 33369703 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

20924 MARTINEZ NINA Josué iber 18825368 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

Resol. N^ 1 



§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo I - Hoja 2 

19310 MATUS Tania Emiise 32879506 Diseño Escenográfico 

23040 MOLINA Ana Clara 36396564 Licenciatura en Arte Dramático 

22790 M O R A L E S C O N T R E R A S Scarlett Stefanie 17378885 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

19377 MORENO Daniela Alejandra 32629181 Licenciatura en Arte Dramático 

23719 MURAD Marina Nimsi 35143771 Diseño Escenográfico 

23238 NARANJO Roberto Nicolás 31282513 Licenciatura en Arte Dramático 

22679 NEIRA L I B E R A L Ana Victoria 34499233 Diseño Escenográfico 

7223 OCHOA José Santiago 12170515 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22755 OLAVARRIA ORTIZ Valeria Karina 93253192 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23055 OLMOS LINCEVICH Guadalupe Mailén 35407086 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22205 O R E L O G I O Daiana Camila 35183665 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23239 P E R E Z FEMENIA Ana Evelyn Andrea 36582553 Licenciatura en Arte Dramático 

23239 P E R E Z FEMENIA Ana Evelyn Andrea 36582553 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21043 P R I C E Leslie Priscila 33542869 Diseño Escenográfico 

20931 R E T A M A L E S Bibiana Florencia 33565971 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21577 RIVAMAR Eliana Giselle 33542929 Diseño Escenográfico 

20890 R O D R I G U E Z HUALPA Alina Aranzazu Sus 32480592 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

17658 R O D R I G U E Z SUONI Bárbara 28979038 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21581 S A N C H E Z Laura Micaela 31943668 Diseño Escenográfico 

18501 S A R A L E Marina Laura 31546637 Diseño Escenográfico 

129 S O T E L O Daiana Maria soledad 30070626 Diseño Escenográfico 

12187 S P A L L U T O Sonia Estela 20810112 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23057 T E J E R O Caria Janet 35546025 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23758 T O L E D O RODRÍGUEZ Ana Belén 36227194 Licenciatura en Arte Dramático 

20936 T O R N E L L O Agustina 32538136 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22764 V I L C H E Z ARUANI María 35925451 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23761 VITOLO Ariel Eloy 32355008 Licenciatura en Arte Dramático 

20941 ZAVALLA L O P E Z Laura Inés 32876027 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

16080 Z O L O R Z A Cintia Marina 29273656 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

RESOLUCIÓN N° J ^1 

F . A . 

; í̂A S A N T O S 
ienéral Admlnlstrativf- e S A N O 



§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

ANEXO II 
CARRERAS DE ARTES VISUALES 

L E G A J O A P E L L I D O N O M B R E S DOCUM C A R R E R A 

126 A Q U E N E S CHIPOLONI Gladis Beatriz 16.305.319 Artes Plásticas 

22964 A S T O R G A LAHOZ Alejandra 35.505.777 Artes Plásticas 

17708 A Y E S T A R A N Romina Paula 31.012.308 Artes Plásticas 

23768 BERNABÉ María Fernanda 36.964.578 Artes Plásticas 

22395 CAPONI Melisa Anabel 32.085.291 Artes Plásticas 

20816 C U R T O María Sol 32.812.241 Artes Plásticas 

23346 D E L U R E T Mariana Antonella 36.731.308 Artes Plásticas 

22976 FRANCO Gabriela Elizabeth 35.143.913 Artes Plásticas 

18444 G R I L L O STAHRINGER María Carolina 32,131.749 Artes Plásticas 

16274 JORTACK-TAICH DAWSON Jessica 27.314.618 Artes Plásticas 

22104 L O P E Z LIRA Macarena Ruth 35.143.965 Artes Plásticas 

23368 LUNA Viviana Carina 23,448,925 Artes Plásticas 

19439 MILLAN Lucas 29.102.409 Artes Plásticas 

18509 PAVEZ José Luis 31.283.973 Artes Plásticas 

23248 P E R E Z Ana Laura 36,618.704 Artes Plásticas 

23369 RAMONOT Evelina Estela 10.912.475 Artes Plásticas 

21558 R O B L E S Ana Laura 33.466.913 Artes Plásticas 

22989 ZANETTINI CASNATI Ludovico 34.627.789 Artes Plásticas 

RESOLUCIÓN N^lBl 
F. A 

Técl^f MARIANA SANTOS 
oJay^saeVdn^^jai^^xíÁ Administrativa 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Afto de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

ANEXO III 
CARRERAS DE CERÁMICA 

L E G A J O A P E L L I D O N O M B R E S DOCUMENTO C A R R E R A 

23565 A G U A Y O MUÑOZ José Fernando 36999348 Licenciatura en Cerámica Industrial 

17831 BALMACEDA Valeria Virginia 25723413 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

17709 BARÓN Mariana Lourdes 31453617 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

23567 C A B R E R A GARCIA María Pía 35508424 Licenciatura en Cerámica Artística 

19287 C O L G U E Susana Ivonne 10803983 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

78 FUENZALIDA MARAMBIO Orlana Ester 92614444 Licenciatura en Cerámica Artística 

21649 GARCIA CLEMENTI María Eugenia 34327857 Licenciatura en Cerámica Artística 

22911 GONZALEZ Marina Elizabeth 35076724 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

21894 L O P E S Ana Laura 31672679 Licenciatura en Cerámica Artística 

18394 M O S S O VILLANUEVA Sofía 28796247 Licenciatura en Cerámica Artística 

22267 NANFARO Daniela Isabel 24917552 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

23572 PAEZ Federico Cesar 30055004 Licenciatura en Cerámica Artística 

21561 SAYANCA Maria Azul 30968423 Cerámica Industrial 

22720 SHORLAND Mansa Anne 94229135 Licenciatura en Cerámica Artística 

21889 VIDELA Daiana Ruth 32397136 Licenciatura en Cerámica Artística 

13135 Z E P E D A María José 21688738 Cerámica Artística 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

ANEXO IV 
CARRERAS MUSICALES 

L E G A J O A P E L L I D O N O M B R E S DOCUM C A R R E R A 

19171 ABRAHAM Marlanela Ayelen 30202884 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

19172 ABRAHAM Yesica Betiana 31359819 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

19128 A G O S T A Paula Haydee 27596392 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22928 A G U I R R E Agustina 36046927 Licenciatura en Plano 

18240 ALBANO Paola Cecilia 20026774 Profesorado de Grado Universitario en Música - Ciclo de Profesorado 

22852 ALTAMIRANDA Román Gabriel 30713732 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

113 ARAYA Edith Griselda 24160679 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22280 AROMA Germán Antonio 33822338 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

22281 A S C K A Marlela 26476787 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22890 BAHAMONDE ARAUJO Mario Antonio 36169111 Licenciatura en Plano 

19230 B A R R O S O Sebastián Miguel 31811729 Licenciatura en Guitarra 

21767 BAZAN Pablo Fernando 30949835 Licenciatura en Canto 

23642 B E C E R R A MUÑOZ Vanesa Soledad 34753650 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

18307 B E N E G A S Andrea Belén 29400052 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22881 BETTALEMMI Franco 32879962 Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

23583 BRUNETTI Pablo Nicolás 36230373 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22441 BRUNO Valentín 35514822 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

22301 BUDINI Melisa 31232624 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

22302 B U S T O S Ana Graciela 1/2b7447 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

23584 C A B E L L E R A L A S T R A Diego Fernando 29875900 Profesorado de Grado Universitario en Música 

15721 C A R A Diego Esteban 26896958 Licenciatura en Guitarra 

23586 CASSINO Sebastián 30178831 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23645 C E L I A Gala Jazmín 36591993 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

23587 C E R V I L L A Claudia Silvana 22821175 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23588 CINCO YELMA Rebeca Gladys 35926884 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22864 C O S T A R O D R I G U E Z Gonzalo 35512096 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

22331 C R E S P I Juan Pablo 28932509 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

21834 CRISMAN Lucila 35512077 Licenciatura en Flauta 

21028 DI MARCO LEDA Denis Daniel 32975679 Licenciatura en Piano 

22853 DIAZ C A P E L L O Carlos Sebastián 33008329 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

21224 DOMINGUEZ F E R N A N D E Z Ana Laura 34499116 Licenciatura en Flauta 

22855 E S P O N D A Matías 30185643 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

22337 F R E S I N A S E V I L L A Silvina 34269152 Licenciatura en Percusión 

17402 G A L L A R D O Rafael Honorio 25415662 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22439 G A R A Y T O B A R E S Víctor Manuel 35626593 Licenciatura en Guitarra 

21905 GARCIA Dalmiro Ellas 35663611 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

23646 GARCIA ROLNY Claudio Samuel 36134510 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

18200 GlUNTA Pedro Ariel 30385673 Licenciatura en Viola 

20970 G O M E Z OVIEDO Lorenzo Andrés 33059418 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23614 GONZALEZ Emanuel Pedro 32931715 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

Resol - 151 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo IV - Hoja 2 

21841 GONZALEZ María Mercedes 34777911 Licenciatura en Piano 

22865 G O N Z A L E Z L U C E R O Gimena Yasmin 35643138 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

23615 G U E R R A Maria Paula 33274272 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

23628 G U E R R A Pablo Nicolás 35661851 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

21843 IBARRA Cintia Cecilia Rosa 34627574 Licenciatura en Guitarra 

21000 JARA ESPINOZA Miguel Alejandro 32571261 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22857 JARAMILLO Nelly Silvana 27842610 Licenciatura en Música Popular (orientación Teclados) 

21188 J O F R E C E B A L L E Z Emilio 32019946 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

21124 J U A R E Z Emilio Emmanuel 31546066 Profesorado de Grado Universitario en Música 

20613 L E M O S Andrea Gisel 31287859 Licenciatura en Música Popular (orientación Teclados) 

23785 LEVIS Guillermo Federico 37267256 Licenciatura en Música Popular (orientación Vientos) 

22849 L O P E Z Emiliano Daniel 28401034 Licenciatura en Música Popular (orientación Vientos) 

22846 LUCIANI Luis Andrés 32019538 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

21232 MALDONADO Nahuel Francisco 32169216 Licenciatura en Guitarra 

22866 MALDONADO Sebastián Alfredo 35925668 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

20672 MALEH MENEHEM Yamila Laila 33975088 Licenciatura en Flauta 

21451 MARTINEZ ESPINOLA Juan Agustín 33761627 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

22342 MASI Bruno Maximiliano 34610424 Licenciatura en Contrabajo 

21183 MATEO F E R R E R Iván Antonio 31028846 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

17500 MIRANDA Lucia Silvana 29196607 Profesorado do Grado Univcrsitorio en Música 

20615 MOLINA Juan Ignacio 32681843 Licenciatura en Música Popular (orientación Vientos) 

23630 MOLINA ROGÉ Diego Alejandro 32030004 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

22278 MONTIVERO María Jazmín 34807740 Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

23879 MORENO Ailin Carime 37518130 Licenciatura en Música Popular (orientación Vientos) 

21127 MURUA CARVAJAL Gustavo Andrés 33642369 Profesorado dé Grado Universitario en Música 

20S85 MUSOLINO Roberto Andrés 31029058 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

22860 OLGUIN Juan José Alejandro 30108477 Licenciatura en Música Popular (orientación Teclados) 

22295 ONTIVERO María Belén 31084409 Profesorado de Grado Universitario en Música 

14727 P A E Z B R I T O S Marcelo Guaraní 02744116 Licenciatura en Percusión 

21819 PANELO Miriam Edith 27982878 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23849 P A R E D E S CARDONA Carlos Mauricio 36553926 Profesorado de Grado Universitario en Música 

18207 PAVEZ Luisa Noelia 29617580 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23631 PÉREZ S O T O Denis Julián 36840672 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

23609 PERONI Guillermina Maria 33052908 Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

23637 PITHOD Cristóbal 35512106 Licenciatura en Música Popular (orientación Teclados) 

21248 P R I E T O S A N T O R O Juan Manuel 34355935 Licenciatura en Guitarra 

22879 Q U I S P E Daniel Alexis 34433941 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23662 R E G U L E S Mauro Damián 31184430 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

18171 R E Y María Milagros 30987213 Licenciatura en Canto 

10594 R O C E L L I Elena Iris 16868401 Licenciatura en Canto 

18228 R O D R I G U E Z Aldo Emmanuel 30108250 Licenciatura en Contrabajo 

22850 . R O D R I G U E Z Leonardo Exequiel 32169624 Licenciatura en Música Popular (orientación Vientos) 

Resol. 



§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo IV - Hoja 3 

23596 RODRÍGUEZ BLANCO Martín Alejandro 31286588 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22841 R O J A S Rodrigo Nicolás 35515930 Licenciatura en Composición Musical 

122 R O S A L E S Linda Patricia 18656104 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

16765 SALTALAMACCHIA Maximiliano Augusto 30108271 Licenciatura en Guitarra 

22689 S A N C H E Z Luis Natanael 40597457 Licenciatura en ciannete 

20612 SCHILLAGI Javier Sebastián 30055160 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

23622 SICARDI Oscar Alejandro 28564257 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

19216 S O L E R SANTIÑAQUE Gustavo Alejandro 20111407 Licenciatura en Música Popular (orientación Teclados) 

23633 T O R N E L L O Pablo 31902547 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

21256 T R O V A R E L L I Franco Nelo 31738168 Licenciatura en Contrabajo 

21796 TROVATI Daniela Romina 33275682 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

21825 VALDIVIA Alfredo Saturnino 31245642 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23624 V E L A Evelyn Mariel 36961076 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

17458 V E R O N Raúl Omar 13609521, Profesorado de Grado Universitario en Música 

22372 VIARD Ana Julia 35493032 Licenciatura en Plano 

23634 Z E B A L L O S Carlos Norberto 28928088 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

21861 ZGAIB AZZOLINO Georgina Noelia 31273743 Licenciatura en Violoncello 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
dortor D. MANUEL BELGRANO 

ANEXO V 
CARRERAS DE PROYECTOS DE DISEÑO 

L E G A J O A P E L L I D O NOMBRE DOCUMENTO C A R R E R A 

18671 ABALLAY Ivana Alejandra 29385058 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21972 A B E L D E L G A D O Romina Paola 31854535 Diseño Gráfico 

19479 ADDAMO Victoria 33052665 Diseño Industrial con orientación en Productos 

22495 AGOSTINI Sofía Laura 92865288 Diseño Gráfico 

23458 AGÜERO BIZZOTTO Sofía Haydeé 37517526 Diseño Gráfico 

17743 A G U I R R E Cintia Paola 29125019 Diseño Gráfico 

18675 ALANIZ R O M E R O Julieta Soledad 31855332 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21975 A L L E N D E RAMOS Carolina 33972917 Diseño Gráfico 

21321 ALOI Denise Mariene 33611479 Diseño Gráfico 

20680 

19012 

23461 

ALOSI 

ALTAVILLA 

A L V A R E Z 

Carlos Gabriel 

Alejandra Verónica 

Pilar Rocío 

29974355 

26660624 

36753432 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Profesorado de Grado Universitario en Diseño -
Ciclo de Profesorado 

Diseño Gráfico 

22499 AMAYA Diego Sebastián Ramón 34355629 Diseño Gráfico 

18680 AÑORADA Adrián Leonardo 30837299 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

17747 ANTICH Javier luis 31124093 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22501 ARAGON GARCIA Susan Zui 93792264 Diseño Gráfico 

22447 ARANCIBIA R IQUELME Macarena GIsel 3S553280 Diseño Industrial 

20684 A R C E Emmanuel Alejandro Gonzalo 31902223 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19703 A R E N A S Fabricio Oscar 29419924 Diseño Industrial con orientación en Productos 

22503 A R G U M E D O V A L L E S I Manuel 35511985 Diseño Gráfico 

23125 ARIAS Caria Elizabeth 36416993 Diseño Gráfico 

23127 BADUl Lucia 35925758 Diseño Gráfico 

16953 BAEZ Luciana 29974985 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23128 BAEZA Maria Pía 35879828 Diseño Gráfico 

23469 BARI Virginia Isabel 36753523 Diseño Gráfico 

í' 22449 BARRIONUEVO Marcelo Ignacio Agustín 33274283 Diseño Industrial 

21983 B A R R O S Gastón Ezequiel 34113451 Diseño Gráfico 

/ 20688 B A S A E Z Elisa C«cíl¡a 32486417 Diseño Industrial con orientación en Productos 

19497 BATTAGION Pamela Natal! 32194118 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21985 BEDETT I Ana Belén 31640807 Diseño Gráfico 

21984 BEDETT I Julieta Verónica 34405606 Diseño Gráfico 

22508 BENITEZ DELLA CHA Juan Agustín 35355193 Diseño Gráfico 

^ 0 6 9 0 B E R E T T A Ana Estefanía 32085611 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21986 B E R N A B E U Juliana 34380550 Diseño Gráfico 

21987 B E R R I O S V E R O L E Z Sergio Alberto 35072499 Diseño Gráfico 

21926 BLOTTA Antonella Maria 35076973 Diseño Industrial 

21329 BONAMAIZON Cecilia Elizabeth 34068894 Diseño Gráfico 

21421 BORDIN Cynthia Daiana 33761475 Diseño Gráfico 

21989 BOSCHI Fernando Abel 36145250 Diseño Gráfico 

Resol. N° ^ 5 j 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Arto de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo V - Hoja 2 

20695 BRANT Romina Valeria 33095066 Diseño Industrial con orientación en Productos 

21991 B R E S S O Paola Natalia 32826887 Diseño Gráfico 

21420 BULFON Anabella Elisa 34113789 Diseño Gráfico 

16530 CABANA Alfredo Daniel 28893229 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23140 C A L D E R O N Eduardo Andrés 32253014 Diseño Gráfico 

18697 C A L D E R O N Samanta Erica 31622634 Diseño Industrial con orientación en Productos 

23279 CAMPEGLIA Daniel Eloy 35512382 Diseño Gráfico 

23473 C A N G E L O S I Heliana Belén 36417562 Diseño Gráfico 

23286 C A R B A L L O Agostina 36592018 Diseño Gráfico 

16124 CARMINATI Maria Victoria 27842460 Diseño Industrial con orientación en Productos 

20700 C A R R E T E R O PE IRETT I José Francisco 33444922 Diseño Industrial con orientación en Productos 

21336 C A R R I E R I C A R O S E L L A Adriano Rubén 34068332 Diseño Gráfico 

23412 C A S T I L L O Juan Manuel 37519105 Diseño Industrial 

22523 C A S T R O V A Z Q U E Z Maria Magdalena 34068838 Diseño Gráfico 

19512 CHAGNAUD SANTANA Matías Sebastián 32748590 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19514 CHAPINI Romina Celeste 32354692 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23479 C O N T E ABDO Andrés Martin 33761905 Diseño Gráfico 

23151 C O R R E A Sofía Luciana 36846710 Diseño Gráfico 

23480 C O T E L A Florencia Ebe 35616477 Diseño Gráfico 

23152 C R A U C H U K María Soledad 28926760 Diseño Gráfico 

22001 C R U Z Ivanna Vanesa 34853760 Diseño Gráfico 

14915 CUSNAIDER Juan Pablo 27580216 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22003 DA F R E Maria Florencia 35183700 Diseño Gráfico 

22005 D E C A S A S Maria Ofelia 34917588 Diseño Gráfico 

21339 D E PAZ Mercedes 33761031 Diseño Gráfico 

15151 D E H E Z A RABINES Pablo Rodrigo 18798236 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

18726 D E L RIO CARRIZO Carlos Agustín 32315789 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19526 DEMARIA Florencia 32627656 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23282 DENK María Julieta 36417959 Diseño Gráfico 

23484 DIAZ Eva victoria 35183827 Diseño Gráfico 

22769 DIAZ Jorge Esteban 34746595 Diseño Gráfico 

19731 DION Federico Gabriel 32879585 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

18729 DISPARTI Cínthla Beatriz 30551499 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22009 DUMONT Dana 35183749 Diseño Gráfico 

21424 ENCINA María Agustina 34447131 Diseño Gráfico 

E S C O R I A Z A VAUTIER Maria José 31816518 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

^ 18734 
•y 

ESPINOZA Jorge Gabriel 25830433 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23487 ESPINOZA Rocío Florencia 36859930 Diseño Gráfico 

22540 E S T E L A Ana Laura 34068418 Diseño Gráfico 

22655 E S T R A D A Florencia Verónica 35512122 Diseño Gráfico 

Resol. 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

20914 

22644 

21934 

22542 

19536 

19539 

21344 

22543 

19540 

22016 

19548 

21347 

19546 

22019 

17844 

22018 

23490 

19552 

23421 

23491 

22553 

23422 

23158 

22022 

23694 

22555 

24065 

18761 

18909 

23425 

23164 

21351 

23165 

17858 

22028 

23167 

20729 

23501 

23832 

FANTOZZI María Carolina 33274419 

FARMACHE Agustín 36030400 

FARRANDO Magdalena 34713553 

F E R N A N D E Z Maria Antonella 35726425 

F E R N A N D E Z Maria Belén 32879188 

F E R R E R Matías Germán 31028838 

FIGINI Ismael 33864319 

F I G U E R O A Maria Luz 35047308 

FILIPPINI Gianina Ariadna 32019632 

GABRIELL I Maria Alicia 34747336 

G A L L A R D O Daniela Inés 31036062 

GAMEZ ASMAT Paula Lucia 34351696 

GANDIA MORI Facundo Guillermo 32316344 

GARCIA Constanza Gimena 33578566 

GARCIA Roclo Cecilia 31645075 

GARCIA GlUGNO Zarina Magali 35052918 

GARCIA T R E M A R O L A José Emanuel 36653040 

G E L I Maria Ayelen 32316386 

G E N C O Juan Ignacio 35512431 

G E N T I L E Mercedes 36927258 

GIAMPORTONE Matías Mario 34807847 

GIANGIULIO Diego Facundo 35545909 

GINEVRA Julieta 35877368 

G O D O Y QUIROGA Romina de los Angeles 34917710 

GOMBAU P E N E S I Franco Nicolás 37003076 

GOMEZ Sebastián Ariel 31622165 

GOMEZ Pablo Martin 36134998 

G O M E Z C A V E R O Hernán Gonzalo 30972364 

GOMEZ GATTO Muriel 31657422 

C50MEZ S O T O Cristian Fadián 33517944 

GRANATA Maria de ios Ángeles 35184326 

GUAJARDO Cintia Lorena 33168118 

G U D E L L PECORINI Mariana Gabriela 36814783 

G U E V A R A Melisa Daniela 30988504 

GÜIZZO Johanna Karina 33093572 

G U T I E R R E Z Joel Matías 33379084 

GUZMAN CAIONI Macarena Belén 93781824 

HNATYUK Valentina Sofía 33233577 

IBAÑEZ Florencia 37615158 

INDELICATO P O R T A B E L L A Maria de Lourdes 35927150 

Resol. 1 0Í 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo V - Hoja 3 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industnal con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 



UNCUYO FAD 
UNIVERSIDAD FACULTAD DE 
NACIONAL DE CUYO ARTES Y DISEÑO 

21352 INNOCENTE Danilo Javier Nazareno 33820814 

18911 INTERLANDI Laura Juliana 32169668 

19678 IRAZABAL Sofía Lorena 31990793 

23171 IZCO P E R E Z María Agustina 34854003 

19839 JALIF L E P E Z Pedro Saúl 32879957 

22649 JARA A G U I L E R A Joana Alicia 33236718 

18883 JARA A G U I L E R A Natalia Elizabeth 31038400 

21353 JARAMILLO G U E R R E R O Silvia Alejandra 34246169 

22030 J O N E S Jennifer Lee 33345380 

18772 J U A R E Z Sergio Adrián 32350385 

21097 KOCH Matías Sebastián 28847271 

22567 L A R R O Q U E Gabriela 35571593 

21355 LAUDADIO Josefina Inés 34015515 

19574 LAURITO Gabriel Joaquín 32169268 

22465 LAVADO Maria Carolina 35622124 

22568 L E IVA Diana Carolina 35209264 

22669 LEZAN Carolina Verónica 31429542 

22570 LICANTICA Matías Fernando 33567718 

20954 L ICEDA Hebeien 32975893 

19578 L O P E Z Maria Belén 32879712 

22034 L O P E Z María Florencia 33440476 

21423 LOZA MARTINEZ Gonzalo Facundo 33761188 

22468 L U C E R O María Eugenia 33888140 

23503 L U C E R O C A B R E R A Florencia Paola 34993724 

22038 L U C E R O I P E R I Q U E Ana Clara 34747994 

19680 MAGALLANES Enzo Antonio 32277462 

19801 MARIN Sebastián Alejandro 30418177 

22578 MARTINEZ Caria Antonela 35515170 

23184 MARTINEZ Juan Gabríel 35514369 

20789 MATEO Estefanía janet 32855495 

23434 MATEU Joan Daniel 36682344 

20748 MAZA Anal la Beatriz 29834918 

10866 MILLAN Roberto Omar 23067619 

23190 MINOTTO Paula Sofía 36768120 

23435 MOLINA Agustina Florencia 36890641 

20749 MONTBRUN Estela Guillermina 32352325 

16331 MORABITO Cinthia Belén 30055086 

23196 M O R A L E S Darío Ezequiel 35626960 

21954 MORELLI Maria Laura 34257387 

19820 MORENO Noelia Belén 33051202 

Resol. NO 1 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo V - Hoja 4 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Profesorado de Grado Universitario en Diseño -
Ciclo de Profesorado 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Profesorado de Grado Universitario en Diseño -
Ciclo de Profesorado 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homeníje al 
dortor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo V - Hoja 5 

21434 M O R S U C C I GONZALEZ Maribel Andrea 34237035 Diseño Gráfico 

16585 M O S Q U E R A DILLON Emanuel Rodolfo 27298028 Diseño Industrial con orientación en Productos 

22585 MUEDAZ Florencia Melina 35197571 Diseño Gráfico 

22051 MUÑIZ Emilia 34854289 Diseño Gráfico 

18811 MUÑOZ Marina Laura 31737987 Diseño Industrial con orientación en Productos 

19597 MUÑOZ MARCHE 1 11 Natalia 32812347 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23200 NEIRA Martin Sebastián 34807879 Diseño Gráfico 

23439 OCHOA Camila Pía 37626731 Diseño Industrial 

17926 O D O R I C O Caria del Valle 31288157 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22590 OL IVERA Garios Matías 34917958 Diseño Gráfico 

18814 ORTIZ Edgardo Fabián 16694421 Diseño Industrial 

19601 ORTIZ KLINGNER Matías Alejandro 31616629 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23812 ORTIZ MOTTA Candela Pilar 37194635 Diseño Industrial 

19028 OVIEDO Gustavo Daniel 18012024 
Profesorado de Grado Universitario en Diseño 
Ciclo de Profesorado 

23789 P A C H E C O MOLINA Paula Fabiana 37000441 Diseño Gráfico 

21961 PAEZ Maria Soledad 33705495 Diseño Industrial 

19605 PAEZ C A S T R O Viviana Inés 31645298 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19606 PALADIN! Leticia Fernanda 32879075 Diseno Industrial con orientación en Gráfica 

22795 PALUMBO Luciana Noelia 35925315 Diseño Gráfico 

19607 PANNOCCHIA Maria Alejandra 32880678 Diseño Industrial con orientación en Productos 

18819 PASSARDI Carola Vanina 31286431 Diseño Industrial con orientación en Productos 

22062 PEÑA Mana Luz 35133487 Diseño Gráfico 

21372 P E R E Z AnahI Belén 33578069 Diseño Gráfico 

23777 P E R E Z I G L E S I A S Mercedes 36992491 Diseño Gráfico 

21962 PIETRINI Sandra Cecilia 33967547 Diseño Industrial 

19616 PIOLI Mariangel 32902120 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22752 PIZARRO Juan Manuel 34854300 Diseño Gráfico 

23524 PIZZOLON Ornella Silvana 35514641 Diseño Gráfico 

17944 PLACCI Maria Rosario 31092855 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19734 POKRAJAÜ Gabriela Ludmila 32612402 Diseño Induatriol con orientación on Gráfica 

23445 PORFIRÍ Agustín 36417916 Diseño Industrial 

13530 P O T A S C H N E R Matías Sebastián 25158234 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23526 PROFILI Maria Esperanza 33321492 Diseño Gráfico 

22063 P U E B L A Maria de los Ángeles 34747538 Diseño Gráfico 

21375 PUSCAMA Femando Rogelio 32627539 Diseño Gráfico 

16599 QUIROGA B A S C O P E Maria Jimena 29574189 Diseño Industrial con orientación en Productos 

22605 R A C C A Exequiel Matías 33968246 Diseño Gráfico 

20011 RAMOS Nadia Elizabeth 32527311 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23219 R E G U L E S Marcos Nicolás 29537720 Diseño Gráfico 

22633 R E Y N O S O Pamela Gisel 35877921 Diseño Gráfico 

Resol. 15Í 



© UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Arto de Honwnaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

16842 R E Y N O S O C A S T I L L O Ivana Verónica 30418257 

19622 RINALDI Keila Magali 33052678 

19623 RIVEIRA Cinthia Gisel 32030088 

23529 R I V E R O S Maricel Anahí 37138481 

21378 R O B E R T G R E G O R I Agostina Inés 34627656 

20766 R O B E R T I Didier Ignacio 32428413 

23446 R O B L E D O M O R A L E S Fernanda Eneida 93673400 

22606 R O B L E D O M O R A L E S Nicolás Ernesto 93673399 

22608 R O D A S O S O R I O Mayda Ayelen 33274576 

22066 R O D R I G U E Z Maximiliano 32315981 

21379 R O D R I G U E Z Valeria Tatiana 33821174 

21380 R O G G E R O N E Juan Pablo 34312717 

22482 ROMAGNOLI Marina Irene 32627472 

18838 RUIZ A R E N A S Flavio Gastón 31286858 

19668 S A L V A T I E R R A Eduardo Pablo 32904048 

23226 SAMARTANO Cintia Soledad 35877330 

23539 SANTISTEBAN Mauro Andrés 36672718 

21966 SCHMIDT Maria Candela 35105993 

18854 S E G O V I A Maria Alejandra 32169011 

21382 S E G U I Joaquín 30961625 

23778 S E G U R A B ILLALOBOS Magali Roclo 37599341 

23544 S E R R A N O Luis Eduardo 33131364 

23284 SIMAN Amira Beatriz 35927569 

21429 SIMONASSI LYON Florencia 33767991 

19637 SMON Martina 32752461 

22779 S U A R E Z Antonela Ruth 35618079 

22618 S U A R E Z Yesica Ayelen 34748890 

22075 S Z C Z U R O W S K I Nadia Susel 34917996 

18860 T A R R A Z O BARRANCO Maria Cecilia 29617118 

18005 T E L L O Julieta Soledad 31517356 

19679 TORIANO Aríana 32571997 

18015 T O R R E S T A S L A K O F F Roxana Isabel Lour 30076007 

22774 T R E N T A C O S T E R E T A Patricio 36217262 

22624 T U R C O Ornella Magali 35841265 

19648 V A L D E Z Maria Laura 32665463 

22625 V A L L E J O S Leandro Esteban 35385504 

23236 VALTOLINA Fernando Damián 33053818 

21431 VANIN Lucia 34373114 

22081 VANNI Gianina Gisela 34627544 

21385 V A R G A S Adrián Alexander 33051230 

Anexo V - Hoja 6 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Industrial 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Industrial con orientación en CpráTica 

Diseño Industrial con orientación en Productos 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Diseño Gráfico 

Resol. N° 151 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo V - Hoja 7 

23106 V A S Q U E Z Mada Paloma 35622332 Diseño Industrial 

23551 V A Z Q U E Z BENEDICTI Maria Virginia 37461743 Diseño Gráfico 

22627 V E R A S A L G U E R O Sara Eugenia 35515804 Diseño Gráfico 

22082 V E R D U Marina Anabel 35076845 Diseño Gráfico 

18026 VIAL APPIOLAZA Gloria Carolina 31012217 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

18028 V I D A U R R E Karina Paola 31286154 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

18873 VILLALBA Maria Alejandra 32214707 Diseño Industrial con orientación en Productos 

20784 WILHELM Guillermo Daniel 33760276 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

18036 ZAMBRANO Martina 31318714 Diseño Industrial con orientación en Productos 

RESOLUCIÓN N. 151 
F., A. 

m tlawj MAmJm SANTOS 
' ; ^ : - J * ? ' * * ' ^ J » - « * « « r a t Administrativa D E « A N O 



§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homendje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

ANEXO VI 
EGRESADOS 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 

AMADIO. Silvana Raquel 16567599 

ANGUITA. Ana verónica 16992171 

BELLO. Ariadna Raquel 304183Z& 

BOIN. Leonel Eduardo 17621330 

CANDIA. Ramiro 24160753 

CASCIANI. Andrés 29745749 

CHERUBINI. Maria Belén Ana 22250120 

CRESCENTINO. Maria Alejandra 29834709 

DEL MONTE. Yanina Valeria 31124218 

DEMURU. Gabriela Patricia 29974559 

ESCALANTE. Marcela Roxana 23678278 

GE NRE Angela Maria 17221706 

LOPEZ ZALBA. Nadya Barenice 32627944 

MAZ¿IERI. Adrián Alberto 22621443 

MELAJ. Maria Fernanda 277GG132 

MORENO. María Eugenia 25237173 

OVIEDO. Gustavo Daniel 18012024 

PACINI. Carlos Alberto 22136480 

PANNOCCHIA Rosana Lucía 18094019 

PANTOJA Sebastián Fernando 27572962 

PUPARELI. Lucia Marta 21645568 

5ABEZ. Gustavo Alborto 16564150 

SEGUI, Cintia Yemina 27662132 

SOTO. Ana Paula 27754594 

TICHELI. Mariana Luz 32019998 


